GmbH
Blain Hydraulics GmbH Tel. +49 7131 28210
Pfaffenstrasse 1 Fax +49 7131 282199
74078 Heilbronn www.blain.de
Germany info@blain.de
KV
KV2S
Z

my wydajności pomp powyżej
80 l/min.
Przykład zamówienia:
KV2S, 65l/min, 25 bar
(kosznieobciążony),
220~ albo: KV2S/80/220~
Spadek ciśnienia P- Z Charakterystyka i wykres przepływu
podczas opuszczania
 Zawory elektromagnetyczne Elementy regulacyjne
Zawory sterujące
C
iś
n
ie
n
ie
 s
ta
ty
c
zn
e
 p
rz
y
n
ie
o
b
c
ią
żo
n
ym
 k
o
sz
u
Ustawienie nadciśnienia minimalnego
O-ringi: V=FKM-Viton
 P=NBR-Perbunan O-ring: 9x2 P
O-ring: 9x2 P
Poz. Nr. Nazwa
 1 1F Kołnierz – zawór recyrkulacyjny
  1E Śruba regulacyjna – zawór recyrkulacyjny
  EO O-ring – śruba regulacyjna
  U Tłok recyrkulacyjny
  UO O-ring – tłok recyrkulacyjny
  UF Sprężyna – zawór recyrkulacyjny
 5 5 Dławik łagodnego zatrzymania ruchu w górę
 6 6 Dławik ruszania w dół
 7+9 7E Śruba regulacyjna – zawór ruchu w dół
  9F Sprężyna – ruch w dół
  YO O-ring tłok jazdy w dół (10x1-V)
  XO O-ring gniazda – tłok jazdy w dół (5,28x1,78- V)
  XT Talerz – centrowanie o-ringu
  FI Tłok jazdy w dół (mosiężny) - prędkość ruchu w dół
  X Tłok jazdy w dół (mosiężny) – prędkość ruchu w dół
  Y Tłok jazdy w dół (stalowy) - jazda z prędkością pełzania - KV2
  Y Śruba regulacyjna – zawór nadciśnieniowy
 S SE Śruba regulacyjna – zawór nadciśnieniowy
  SM Zawór nadciśnieniowy 6kt.
  MS Śruba zabezpieczająca
  SO O-ring – czop (5,28x1,78 – V)
  SZ Czop – zawór nadciśnieniowy
  SF Sprężyna – zawór nadciśnieniowy
  SK Tłok – zawór nadciśnieniowy
 H H Opuszczanie awaryjne – samozamykające się
  HO Uszczelka – opuszczanie awaryjne (o-ring 5,28x1,78 - V)
 HA HA Opuszczanie awaryjne regulowane
 KS KS Zabezpieczenie tłoka
 A MM Nakrętka – zawór elektromagnetyczny
  AD Pierścień dystansowy